中国核工业勘察设计协会文件

核设协[2024]177号

关于召开中国核工业勘察设计协会 核工业质量管理工作委员会 第三届"质量强核"交流会的通知

各会员单位:

为促进各会员单位之间的沟通和交流,根据中国核工业勘察设计协会核工业质量管理工作委员会(简称质量工作委员会)2024年度工作计划安排,决定于2024年11月19日至20日在江西省南昌市召开质量管理工作委员会第三届"质量强核"交流会,会议主题为"卓越质量赋能新质引擎驱动"。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

报到时间: 2024年11月19日

会议时间: 2024年11月20日

二、会议地点

会议地点: 南昌红谷滩希尔顿花园酒店

报到地点: 南昌红谷滩希尔顿花园酒店 大堂

地 址:南昌市红谷滩区会展路 888 号

三、会议组织:

1、主办单位:中国核工业勘察设计协会

- 2、承办单位:核工业质量管理工作委员会
- 3、协办单位:核工业江西工程勘察研究总院有限公司

中国核电工程有限公司

四、会议内容

- 1. 质量工作委员会常务委员会议(11月19日16:00-18:00)
- 2. 质量工作委员会换届工作
- 3. 《新质生产力与数智化质量管理的创新与实践》主题报告分享
- 4. 分会场交流:

分会场一: 打造卓越质量竞争力

分会场二:推动勘察技术创新应用

五、参会人员

特邀领导和嘉宾、质量委员会主任委员、副主任委员、常务委员、委员和联系人等。

六、分享报告征集

欢迎各单位推荐分享报告,请于 11 月 15 日前提交至联系人邮

箱: nuclearqmc@163.com。

七、会议费用

1、收费标准: 2200 元/人

会议统一安排住宿,费用自理,住宿标准:350元/间。

2、缴费方式

单位名称:中国核工业勘察设计协会

开户银行: 北京银行阜裕支行

银行账户: 01090373100120109111972

请汇款时备注:质量委员会十参会人员姓名

协会财务联系人: 梁静 15210205209

八、参会报名

请参会人员于11月15日前扫码报名。

九、会议联系人

核勘总院有限公司:程 庆 13767818995

质量管理委员会: 杨觅樱 15010639760

协 会: 宇文清 18515360169

会 务: 陈 洁 15201338156





抄 送: 理事长、副理事长、秘书长、副秘书长

中国核工业勘察设计协会秘书处 2024年10月29日印发